



## نداشتن تحلیل از بازار سبب شکست خوردن کسب و کارها می شود



## ابراهیم پور به مس سونگون پیوست

### سرمقاله

## شهریار و روز شعر و ادب پارسی



### بی توجهی به بازنشستگان باید پایان یابد

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: نایب رئیس کانون کارگران بازنشسته آذربایجان شرقی از تداوم بی توجهی شرکت بیمه آتیه سازان به تعهدات خود در قبال بازنشستگان انتقاد کرد...

### پیکاسو آمریکای لاتین در گذشت



اهمیت مقام ادبی و اجتماعی استاد شهریار به مناسبت روز ملی شعر و ادب از نگاه "عصر آزادی"

# حیدر بابا شیطان پیزی آز دیریب محبتی اوره ک لردن قاز دیریب

صفحه ۲

### تأثیر گذارترین بازیکن نارنجی پوشان

## مسی می‌ها کیست؟



عصر آزادی / سرویس ورزشی: اردیبهشت امسال بود که باشگاه مس سونگون از توافق با علی اصغر حسن زاده خبر داد. رسانه‌ها این انتقال را مهم‌ترین و بزرگ‌ترین انتقال فصل نامیدند؛ حضور مرد سال ۴ دوره فوتسال آسیا که ۴ بار جام ملت‌های آسیا را بالای سر برده در قهرمان ۵ دوره لیگ برتر، یک دوره قهرمان و یک دوره نایب قهرمان آسیا اتفاقی بزرگ در مارکت تابستانی بود...

### سامان سالور:

## جلوی قاقاق فیلم‌ها را باید گرفت تا اکران آنلاین جان بگیرد!



صفحه ۸

## شیخی: «سلامت» حوزه‌های کلیدی و پایه‌ای در برنامه هفتم توسعه است

اظهار کرد: با توجه به کمبود پزشک و متخصصان حوزه سلامت، اگر بستر سلامت الکترونیک بر اساس ضوابط دقیق و نظارت‌های جدی برقرار شود، حدود ۲۰ الی ۳۰ درصد کاهش هزینه‌کرد مردم از جیب را به دنبال خواهد داشت.

وی تأکید کرد: موضوعاتی نظیر بهداشت روان، سلامت مادر و کودک و ارتقای سلامت آنها، جمعیت و حفظ جمعیت سالم، پویا و پایدار، افزایش امید به زندگی، افزایش کیفیت زندگی به لحاظ بهداشتی، درمانی و تغذیه‌ای و همچنین رسیدگی نگر از دیگر موضوعاتی است که در حوزه بهداشت و درمان باید در برنامه هفتم توسعه مورد توجه قرار بگیرد.



ارائه خدمات برخط کاهش پیدا کند و دولت نیز متولی اصلی این موضوع است.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: با توجه به اینکه وارد دوران پیشسری فناوری‌های نوین در عرصه پزشکی شده‌ایم، استفاده از دوران پزشکی (TELEMEDICINE)، تکمیل پرونده سلامت الکترونیک بیمار، ارائه خدمات بر بستر خدمات مجازی برای دسترسی آحاد مردم در همه کشور و عدالت در دسترسی به امکانات پزشکی از جمله مواردی است که در برنامه هفتم توسعه باید مورد توجه قرار بگیرد.

شیخی در ادامه با بیان اینکه «سلامت الکترونیک زیربنایی برای آینده پیشرفته سلامت کشور است».

### یوسفی خبر داد

## ورود فراکسیون ورزش به وضعیت ورزشگاه آزادی در آستانه بازی‌های آسیایی



تیم‌های فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا را پیگیری می‌کنیم تا تنها دغدغه نمایندگان ایران و طرفداران آن‌ها برد بازی فوتبال و نه استرس تعمیر و تجهیز زمین بازی باشد.

اشاره کرد و افزود: انتظار می‌رود دولت و وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان برنامه‌ای برای رفع این مشکلات داشته باشند.

این نماینده مجلس با اشاره به اهمیت بازی‌های آسیایی گفت: برگزاری بازی‌های آسیایی بدون تماشاگر برای تیم‌های طرفدارانی همچون پرسپولیس و استقلال به معنای عدم توجه به خیل مشتاقان و جوانان است؛ ما مشکلاتی همچون آماده نبودن ورزشگاه آزادی را شنیده‌ایم و به طور جدی پیگیری این موضوع هستیم تا باعث نگرانی بیشتر طرفداران نشود.

یوسفی در جمع بندی گفت: ما در فراکسیون ورزش حل مشکلات مربوط به برگزاری مسابقات

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن:

## کاهش قیمت خودرو ادامه می‌یابد اگر...

به یک میلیون و ۷۰۰ دستگاه خودرو مورد تقاضا است که حدود یک میلیون خودرو در کشور تولید می‌شود. به دلیل وجود این ناترازی قیمت خودرو نوسان داشته و التهاباتی در بازار ایجاد می‌شود.

این عضو کمیسیون صنایع مجلس اظهار کرد: اگر آئین نامه واردات خودروهای کارکرده نهایی و اجرایی شود، هم ناترازی موجود در بازار خودرو را از بین خواهد برد و هم در بازار خودرو ایجاد خواهد کرد. از طرف دیگر به نوعی بازار خودرو مدیریت خواهد شد و بخشی از نقدینگی که امروز التهاب آفرین است از بین خواهد رفت.



بازار می‌تواند ناترازی موجود در بازار خودرو را از بین ببرد.

نماینده سنقر در مجلس ادامه داد: امروز نزدیک

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه «سلامت حوزه‌های کلیدی و پایه‌ای در برنامه هفتم توسعه است»، پوشش بیمه‌ای آحاد مردم در حوزه بهداشت و درمان را از اولویت قرار نگذرد، سایر بخش‌ها نیز تحت تأثیر قرار خواهند گرفت.

وی با بیان اینکه «سلامت» حوزه‌های کلیدی و پایه‌ای در برنامه هفتم توسعه است، عنوان کرد: پوشش بیمه‌ای آحاد مردم در حوزه پیشگیری، بهداشت و درمان باید اولویت نخست ما در برنامه هفتم توسعه باشد. مقدم بودن پیشگیری بر درمان و کاهش هزینه‌کرد مردم از جیب نیز باید به عنوان اولویت‌های دیگر مورد توجه قرار بگیرد. بهداشت و درمان در کشور باید به سمتی برود که میزان هزینه‌کرد مردم از جیب از طریق پوشش‌های بیمه‌ای و

معدل است که ثمره‌ای جز تقویت نظام آموزش طبقاتی و دور شدن از اصل عدالت تحصیلی را ندارد.

وی تأکید کرد: مجلس به این مسئله ورود می‌کند و به مطالبه خانواده‌ها پاسخ مناسبی خواهد داد. در کشور به وسعت ایران و با سطح توسعه متفاوت چگونه می‌توان از تأثیر قطعی معدل بر آزمون کنکور صحبت کرد در این شرایط هنوز سرنویشت و چند و چون طرح جدید جذب دانشجویان ورودی سال جدید از سوی سازمان سنجش مشخص نشده و ورودی‌های جدید و خانواده‌هایشان درگیر سرنویشت تحصیلی فرزندان‌شان هستند.

مجلس به این مسئله ورود می‌کند

## آصفری: تلاش‌های دولت نشان داد ایران هراسی جواب نمی‌دهد

و پول‌های بلوکه شده ایران را آزاد کرده و دست از تحریم‌های ناجوانمردانه علیه ملت ایران بردارند. وی با بیان اینکه ملت ایران علی‌رغم فشارهای اقتصادی دشمن پای انقلاب و نظام خود ایستاده‌اند، افزود: اینکه هر از چندگاهی اروپایی‌ها با هزینه‌کردن و صدور حکم‌های ناجوانمردانه بین‌المللی به دنبال فشار بر ملت ایران هستند، کارساز نخواهد بود. وی ادامه داد: توسعه سیاست خارجی ایران در طول یک سال گذشته نشان از این است که تلاش کشورهای اروپایی برای منزوی کردن ایران و به نوعی ایران هراسی، جواب نمی‌دهد. امروز همه دنیا متوجه شده‌اند که ایران یک کشور قوی، توانمند و مقتدر است. آصفری در پایان خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران مسیر خود را برای توسعه ارتباطات با دنیا بلد است و تلاش‌هایی که دولت برای توسعه و تقویت سیاست خارجی انجام می‌دهد قطعاً در خنثی‌سازی تحریم‌ها موثر است.



مردم ایران مشکلات اقتصادی دارند، مقصر اصلی آن آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها هستند چراکه آنها بودند که فشار را بر ملت ایران زیاد کردند و منجر به افزایش تورم و مشکلات اقتصادی برای مردم شدند. نایب رئیس کمیسیون امور داخلی در ادامه اظهار کرد: اگر اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها واقعا دلشان برای ملت ایران می‌سوزد، دست از اقدامات خنثی‌آمیز علیه ملت ایران و دست از دشمنی با مردم برداشته

## پیرهادی: مجلس به موضوع کنکور ورود می‌کند

این موضوع آزمون و خطا کرد.

وی با اشاره به واکنش‌ها نسبت به بخشنامه کنکور توضیح داد: مهم‌ترین اصل این مصوبه یعنی تأثیر قطعی بالای نمرات امتحان نهایی در پذیرش کنکور سراسری باعث شکل‌گیری این انتقادات شده است. تراز بندی سالیانه امتحانات نهایی و اختلاف بالای ترازها نسبت به سال قبل، امکان تنها یک بار ترمیم نمره، ایجاد فضای تقلب گسترده در حوزه‌های امتحان نهایی و ناتوانی آموزش و پرورش در اجرای صحیح امتحانات و همچنین تصحیح سلیقه‌ای و اختلاف نمرات بالای تصحیح کنندگان یک برگه امتحان از جمله ایرادات وارد بر تأثیر قطعی

## خضریان: شاهد ایران متحد و دشمن متکثر هستیم

به نظر می‌رسد در شرایطی که شاهد تضعیف جبهه نظام استکبار نسبت به سال گذشته هستیم، رضایت جریان انقلاب نسبت به عدم بروز اغتشاش در سالروز کلبه خوردن پروژه براندازی از سوی دشمن، نگاهی حداقلی و به یک معنا عدم درک مناسب از شرایط اکنون داخلی، منطقه‌ای و جهانی است.

جبهه فکری انقلاب می‌بایست ضمن برساخت روایت شناختی از تهاجم دشمن، با قوت میدان‌داری کند و به تبیین عرصه تقابل تمام عیار ایران دوستان و ایران ستیزان بپردازد. عرصه‌ای که در یک سو اعتلا و قوی شدن ایران مستلزم اصلی است و در سوی دیگر تجزیه و ایران‌ستان شدن و تعطیلی اقتصاد تجویز می‌شود. تبیین واقعیت کثیف ایران ستیزان که با تناقض و دروغ، روزها از دولت‌های غربی درخواست تحریم بیشتر ایران را دارند و شب‌ها برای مشکلات معیشتی مردم ایران اشک تمساح می‌ریزند و حتی خوشحالی مردم در پیروزی ورزش را هم تحمل نمی‌کنند؛ مصداق کنش‌گری عاقلانه در مقابل واکنش‌گری عجولانه است.»



رمز آشوب‌ها و هیاهوی دشمنان علیه موجودیت ایران بوده است که به دلیل رویکرد رادیکالیسم، امکان هرگونه همراهی اجتماعی را در عموم لایه‌های جامعه از خود سلب کرد و به سرعت دچار ریزش و افول شد.

عملیات رسانه‌ای این روزهای غربی‌ها نیز صرفاً در حکم تنفس ممنوعی به جریانی بود که خودشان هم می‌دانستند امکان احیای آن وجود ندارد لذا تنها چشم امید به حادثه‌سازی یا جانشینی تروریستی بسته‌اند تا با وقوع رویدادی تلخ و با دروغ‌پردازی، عوامل داخلی و خارجی خود را بسیج کنند.

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی گفت: اروپایی‌ها تلاش می‌کنند تا با فعال کردن جریان اپوزیسیون برای ایران مشکل ایجاد کنند اما متوجه نیستند که ایران توانمند و قوی است.

محمدحسن آصفری در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه دخالت در امور داخلی سایر کشورها برخلاف اصول و پروتکل‌های بین‌المللی است، تصریح کرد: اروپایی‌ها بالغ بر ۴۰ سال است که تلاش می‌کنند با فعال کردن جریان اپوزیسیون برای ایران مشکل ایجاد کنند اما متوجه نیستند که ایران اسلامی امروز ۴۰ سال پیش تفاوت داشته و یک کشور توانمند و قوی است. بهتر است اروپایی‌ها امروز به دنبال حل مشکلات داخلی خود باشند تا اینکه بخواهند در امور داخلی ایران دخالت کنند. نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: اگر

یک عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی با انتقاد از بخشنامه دولت درباره کنکور گفت: تأثیر قطعی معدل سبب کاهش شأن ورود دانش‌آموزان مناطق محروم و کم برخوردار به دانشگاه‌ها می‌شود لذا مجلس به این مسئله ورود می‌کند.

به گزارش ایسنا، محسن پیرهادی با اشاره به موضوع کنکور گفت: رفع نظام طبقاتی و برقراری عدالت آموزشی یکی از اصول و شعارهای اساسی انقلاب اسلامی بوده و بر همین اساس دسترسی برابر و همگانی به امکانات آموزشی در اصل سیم قانون اساسی گنجانده شده است لذا نمی‌توان در

نمایند تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: یک سال از اجرای طراحی ضدایرانی اتاق‌های فکر غربی با پشتیبانی همه جانبه مالی، رسانه‌ای و تسلیحاتی دستگاه‌های امنیتی برخی کشورهای غربی و منطقه‌ای می‌گذرد و آنچه به برکت بصیرت و مجاهدت ایرانیان رقم خورد، ایران متحد و دشمن متکثر است.

به گزارش ایسنا، علی خضریان در یادداشتی با عنوان «کنش‌گری عاقلانه در مقابل واکنش‌گری عجولانه» که در اختیار خبرنگار ایسنا قرار داده، نوشت:

«پیکسال از اجرای طراحی ضدایرانی اتاق‌های فکر غربی با پشتیبانی همه جانبه مالی، رسانه‌ای و تسلیحاتی دستگاه‌های امنیتی برخی کشورهای غربی و منطقه‌ای با پادویی تعدادی عناصر خائن پشت به وطن کرده، می‌گذرد و آنچه به برکت بصیرت و مجاهدت ایرانیان رقم خورد، ایران متحد و دشمن متکثر می‌باشد.

با نشتن گرد و غبار فتنه، امروز بیش از هر زمان دیگری مشخص گردیده که مسأله زنان تنها اسم